
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 36. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 19. 2. 2020

41/36/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 19. 2. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

42/36/RM/2020 Zápis z komise školské Rady města Beroun č. l 2020

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 1/2020 z jednání Komise školské Rady města Beroun, které se konalo dne 20. l. 2020 a Zprávu
o činnosti komise za rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo; PŘIJATO

43/36/RM/2020 Žádost o souhlas s přijetím účelově určeného daru - Women for Women - 2. ZS a

MS Preislerova

I. Rada města souhlasí

s tím, aby 2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335 přijala na základě uzavřené
darovací smlouvy účelově určený finanční dar z charitativního projektu "Obědy pro děti" od společnosti

WOMEN FOR WOMEN, o. p.s. IČ: 24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, Praha 4, 140 00 pro 3 žáky ve
školním roce 2019/2020 ve výši 8 058,-Kč.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335 Mgr. Pavla

Herolda o uděleném souhlasu s přijetím účelově určeného finančního daru.

Termín: 28.2.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

44/36/RM/2020 Smlouva o spolupráci SOS a SOU Beroun - Hlinky, Okružní 1404 a města Beroun na

projektu Řemeslo má zlaté dno

I. Rada města souhlasí

Stránka l z 13



s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm, Beroun
- Hlinky, Okružní 1404, IČ: 00664740, se sídlem Okružní 1404, 266 73 Beroun a městem Beroun při
zajišťování projektu Řemeslo má zlaté dno pro základní školy v Berouně, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit podpis Smlouvy o spolupráci na projekt Řemeslo má zlaté dno mezi Střední odbornou
školou a Středním odborným učilištěm, Beroun - Hlinky, Okružní 1404, se sídlem Okružní 1404,
266 73 Beroun a městem Beroun pro rok 2020.

Termín: 29. 2. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

45/36/RM/2020 Žádost o Záštitu města Beroun pro "Workshop zimního řezu ovocných stromů a
velký úklid Židovského hřbitova"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun pro akci "Workshop zimního řezu ovocných stromů a velký úklid
Židovského hřbitova", jejímž organizátorem je Berounská zeleň, z. s. se sídlem Smetanova 242/16,
Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, IČ: 08172480. Akce se bude konat dne 14. 3. 2020 od 10. 00 hodin.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit zpracování a předání záštity pro akci "Workshop zimního řezu ovocných stromů a velký
úklid Židovského hřbitova", jejímž organizátorem je Berounská zeleň, z. s. se sídlem Smetanova
242/16, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, IČ: 08172480, a která se bude konat dne 14. 3. 2020 od
10.00 hodin.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 28. 2. 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

46/36/RM/2020 Žádost o Záštitu města Beroun pro akci "Vinný košt v Berouně"

I. Rada města souhlasí

s konáním akce "Vinný košt v Berouně", jejímž organizátorem je Vinný Košt s. r. o. se sídlem Hlavní 375,
277 14 Dřísy, IČ: 07788410 v termínu 17. 10. 2020 a s tím souvisejícím zrušením pravidelných trhů
konaných každou sobotu na Husově náměstí.

II. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun pro akci "Vinný košt v Berouně", jejímž organizátorem je Vinný Košt
s. r. o. se sídlem Hlavní 375, 277 14 Dřísy, IČ: 07788410. Akce se bude konat dne 17. 10. 2020 na Husově
náměstí v Berouně.

III. Rada města ukládá

Stránka 2 z 13



l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit zpracování a předání záštity pro akci "Vinný košt v Berouně", jejímž organizátorem je

Vinný Košt s. r. o. se sídlem Hlavní 375, 277 14 Dřísy, IČ: 07788410, konanou v termínu 17. 10.
2020 na Husově náměstí.

Termín: 28.2. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

47/36/RM/2020 Žádost o Záštitu města Beroun pro projekt "Kořeny osobností"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun projektu "Kořeny osobností", jehož organizátorem je Botanická

zahrada hl. m. Prahy se sídlem Trojská 800/196, 171 00 Praha 7 - Trója, IC: 00064572, v termínu l. 4. -

30. 4. 2020 na Husově náměstí v prostorách před Pražskou bránou.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit zpracování a předání záštity pro projekt "Kořeny osobností", jehož organizátorem je

Botanická zahrada hl. m. Prahy se sídlem Trojská 800/196, 171 00 Praha 7 - Trója, IČ:
00064572, v termínu l. 4. - 30. 4. 2020 na Husově náměstí v prostorách před Pražskou bránou.

Termín: 28.2.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: l ] Usneseni bylo: PŘIJATO

48/36/RM/2020 Zápis č. 1/2020 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 1/2020 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun ze dne 27. l. 2020.

II. Rada města bere na vědomi

Plán práce Komise pro sport a sport:ovní dotace pro rok 2020, v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

49/36/RM/2020 Vyhodnocení žádostí podaných na základě dotačního programu "Poskytování
dotací na sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2020"

I. Rada města souhlasí

s návrhem Komise pro sport a sportovní dotace s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na

sportovní činnost pro rok 2020 v celkové výši 4.999. 900,- Kč, v předloženém znění.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s návrhem Komise pro sport a sportovní dotace s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun

na sportovní činnost pro rok 2020 v celkové výši 4.999.900,- Kč, v předloženém znění.

Stránka 3 z 13



III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města
Beroun.

Termín: 8. 4. 2020

l. 2. v případě schválení dotace Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy

s žádajícími subjekty a poskytnutí dotace na bankovní účet příjemců.

Termín: 29. 5. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: l ] Usnesení bylo: PŘIJATO

50/36/RM/2020 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun v roce 2020 na

významné sportovní akce

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na rok 2020 žádajícím subjektům, včetně uzavření
veřejnoprávních smluv, z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - Dotace na významné

sportovní akce, v předloženém znění:

l. Jan Váňa, IČO: 02050692, se sídlem Sportovní 158, 29001 Poděbrady - Kluk, na akci Sportovní

den mládeže s TA3V, ve výši 5.000,- Kč.

2. Miloslav Křesťan, ;|||||;||| ;|;||||||| , bytem ||;w|Íi;!| |í|||||| ||; 266 Ol Beroun, na akci VI. ročník

RFTRO CUP 2019 - hokejový turnaj legend, ve výši 20.000,- Kč.
3. LTC Beroun, z.s., IČO: 47513870, se sídlem Štěpánková 612/7, 266 Ol Beroun, na akci 24. ročník

Sportovní olympiády, ve výši 5.000,- Kč.
4. TC R.A. K., z.s., IČO: 26648032, se sídlem Levín 34, 267 Ol Králův Dvůr, na akci Reprezentace

města Beroun na SP a MS v roce 2020, ve výši 30.000,- Kč.
5. SK Kelti 2008 z.s., IČO: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, na

akci Hokejbal proti drogám 2020, ve výši 25. 000,- Kč.

6. Michal Kopecký, ||||||| |Í||Í|§ || bytem |||||||| i|||i:||| 266 Ol Beroun, na akci Reprezentace

města v paddleboardingu, ve výši 3.000,- Kč.
7. Ladislav Drda, |Í;;:i|:||:; |:¥:i|||| bytem ||||;:;|;|; ||||;|;:|| :;:|||| 266 Ol Beroun, na akci 10. ročník

Tenisový Hokejka Cup, ve výši 5.000,- Kč.

8. Bc. Zdeněk Růžička, ;|;i|||;||j;ň :||s:i;. |;|i bytem ;ÍK;;ťÍ;:; ^||;|s|;Íi; ;í;| 266 Ol Beroun, na akci Berounské

války, ve výši 8.000,- Kč.

9. Ing. Ondřej Šnaidauf, i|;|i|||i| ||||||| bytem |||||;Í| ii|;|||||| 266 Ol Beroun, na akci Reprezentace

města na Světovém poháru amatérů v hokeji v Kanadě, ve výši 10. 000,- Kč.

10. Bc. Michal Szabó, IČO: 5207835, se sídlem Na Horizontu 479, 267 Ol Králův Dvůr, na akci
Beroun Ráče, ve výši 30. 000,- Kč.

11. Bc. Michal Szabó, IČO: 5207835, se sídlem Na Horizontu 479, 267 Ol Králův Dvůr, na akci Super

Kruháč rozhýbe berounské náměstí, ve výši 5,000,- Kč.

12. Český lev - Union Beroun, z.s., IČO: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun-Město,
266 Ol Beroun, na akci Fotbalový turnaj v Goslaru, ve výši 20.000,- Kč.

13. Český lev - Union Beroun, z.s., IČO: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun-Město,
266 Ol Beroun, na akci Zimní turnaj CLU Beroun (Memoriál Karla Abraháma), ve výši 8.000,- Kč.

14. Klub biatlonu Beroun, p.s., IČO: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun , na akci Velká cena města Beroun v Target sprintu, ve výši 40. 000,- Kč.

Stránka 4 z 13



15. Klub biatlonu Beroun, p. s., IČO: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, Beroun-Město, 266 Ol

Beroun , na akci Regionální závod v letním biatlonu, ve výši 12. 000,- Kč.

16. Klub biatlonu Beroun, p.s., IČO: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun , na akci Zimní soustředění Volary 2020, ve výši 5. 000,- Kč.

17. Klub biatlonu Beroun, p.s., IČO: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun , na akci Berounská vzduchovka 2020 I, ve výši 5.000,- Kč.

18. TJ Lokomotiva Beroun z.s., IČO: 473561, se sídlem Tyršova 85, Beroun-Město, 266 Ol Beroun,
na akci Vodácký maratón na Berounsce - 43. ročník, ve výši 40.000,- Kč.

19. Bar Bar Billiard Beroun, z.s., IČO: 64752321, se sídlem Slapská 131, 266 Ol, Beroun-Centrum,
na akci l. Liga Teamy, Republikové turnaje jednotlivců, ve výši 2.000,- Kč.

20. Charita Beroun, IČO: 47514329, se sídlem 26601 Beroun - Beroun-Zavadilka, Cajthamlova 169,
na akci IV. Charitativní běh Berounem, ve výši 15. 000,- Kč.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2020 žadateli Ing. Ondřeji
Snaidaufovi, ;i;i;;;ii;;Í¥Í;; ;|!;|;|||;!||; bytem ii;;;||!ií|| ;i||;||;i||;; 266 Ol Beroun, na akci Reprezentace města na

Světovém poháru amatérů v hokeji v Kanadě, ve výši 10.000,- Kč.

III. Rada města souhlasí

s poskytnutím záštity starostky města Beroun nad akcí:

l. Hokejbal proti drogám 2020, jejímž pořadatelem je SK Kelti 2008 z.s., IČO: 22732713, se
sídlem Slunečná 1745, Beroun-Město, 266 Ol Beroun.

IV. Rada města souhlasí

s poskytnutím záštity města Beroun nad akcemi:

l. VI. ročník RETRO CUP 2019 - hokejový turnaj legend, jejímž pořadatelem je Miloslav

Křesťan, MMSí ÍM^íi bytem w^M :lii;JII§l: II 266 Ol Beroun.

2. Vodácký maratón na Berounce - 43. ročník, jejímž pořadatelem je TJ Lokomotiva Beroun z. s.

IČO: 473561, se sídlem Tyršova 85, Beroun-Město, 266 Ol Beroun.

V. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města
Beroun.

Termín: 9. 4. 2020

1. 2. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv a poskytnutí dotací subjektům, jimž byla tímto
rozhodnutím Rady města přidělena dotace na významné sportovní akce.

Termín: 31. 3. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

51/36/RM/2020 Žádost o poskytnutí dotace a záštity města Beroun - Berounský MTB Maratón

I. Rada města souhlasí

Stránka 5 z 13



s poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ve výši 150.000,- Kč na akci "Berounský MTB Maratón" jejíž
pořadatel je Kolo pro život, z. s., IČ: 3401707, se sídlem Na Florenci 1332/23, Praha l, 110 00.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ve výši 150.000,- Kč na akci "Berounský MTB

Maratón" jejíž pořadatel je Kolo pro život, z.s., IC: 3401707, se sídlem Na Florenci 1332/23, Praha l,

11000.

III. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "Berounský MTB Maratón", konanou dne 8. 5. 2020, kterou
pořádá Kolo pro život, z. s., IČ: 3401707, se sídlem Na Florenci 1332/23, Praha l, 110 00.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města
Beroun.

Termín: 7. 2. 2020

l. 2. v případě schválení dotace Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy

s žádajícím subjektem a poskytnutí dotace na bankovní účet příjemce.

Termín: 19. 3. 2020

l. 3. zajistit zpracování a předání záštity města Beroun nad akcí "Berounský MTB Maratón"

Termín: 28.2.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

52/36/RM/2020 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun v roce 2020 na
zájmovou činnost

I. Rada města souhlasí

s uzavřením veřejnoprávních smluv s žadateli o dotace na zájmovou činnost v roce 2020 a poskytnutím
dotací v následujícím znění:

l. Nadačnímu fondu GAUDEAMUS, IČ: 25228633, se sídlem Nerudova 2283/7, Cheb, na " XXIX.

ročník Dějepisné soutěže studentů gymnázií České a Slovenské republiky ", konaný 26. 11. 2020,
ve výši 5.000,- Kč.

2. DDM Beroun, příspěvkové organizaci, IČ: 71294643, se sídlem U Stadionu 787, Beroun, na
"Celoroční aktivity ve spolupráci s městem Beroun" ve výši 20.000,- Kč.

3. Pionýrské skupině Beroun - Závodí - Pionýr, z.s., IČ: 47559535, se sídlem Slapská 1499,
Beroun, na projekt "Jarní prázdniny na horách - zimní tábor (2x)", který bude realizován v období

8. 2. - 15. 2. 2020, ve výši 10. 000,- Kč.
4. Rodinnému centru Slunečnice, z.ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun, na

celoroční projekt "Cvičení nás baví, veselí jsme i zdraví" ve výši 15.000,- Kč.
5. Školnímu sportovnímu klubu při 2. ZŠ Beroun Preislerova 1335, IČ: 47515520, se sídlem

Preislerova 1335, Beroun, na "Příměstský sportovní tábor", ve výši 15.000 Kč.

Stránka 6 zl 3



6. Křesťanskému klubu Beroun, z.s., IČ: 47515121, se sídlem Seydlovo nám. 24/5, Beroun, na
projekt "Vytváříme rodinu V ROCE 2020 - výtvarné a rukodělné aktivity pro děti z rodin ohrožených

sociálním vyloučením" konaný v období l. l. - 30. 6. 2020, ve výši 10.000,- Kč.

7. Základní kynologické organizaci Beroun č. 260, IČ: 47559756, se sídlem Hostímská 488,
Beroun, na celoroční aktivitu "Výcvik a výchova psů", ve výši 15.000,- Kč.

8. Mladým ochráncům přírody, z.s. Trilobit, IC: 04616391, se sídlem kpt. Jaroše 1047, Beroun,

na akci "Práce s dětmi/den dětí", ve výši 5. 000,- Kč.

9. Petru Novákovi, IČ: 87504642, se sídlem Trojanova 430, 272 Ol Kladno, na celoroční projekt
"Cestovatelské večery v Berouně", ve výši 10.000,- Kč.

10. Charitě Beroun, IC: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun, na akci "Ples Dobré vůle

Charity Beroun", který se bude konat 21. 11. 2020, ve výši 10. 000,- Kč.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv a poskytnutí dotací subjektům, jimž byla tímto
rozhodnutím Rady města přidělena dotace na zájmovou činnost.

Termín: 31. 3. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

53/36/RM/2020 Zápis č. l z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomi

zápis č. l zjednání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun ze dne 22. l. 2020.

II. Rada města schvaluje

plán práce Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun na rok 2020.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat členy Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun o výsledku zasedání Rady města
Beroun ze dne 19. 2. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 3.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

54/36/RM/2020 Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Městského kulturního centra Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Městského kulturního centra Beroun s účinností od l. 5. 2020,
v radou města upraveném znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 7 z 13



55/36/RM/2020 Schválení návrhu Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování sociální služby -
pečovatelské služby v roce 2020

I. Rada města schvaluje

návrh Veřejnoprávní smlouvy o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo

souboru činností podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších předpisů,
zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního

vyloučení, na rok 2020, ev. číslo smlouvy poskytovatele S - 1122/SOC/2020, uzavírané mezi

Středočeským krajem a Domovem penzionem pro důchodce Beroun, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit ve spolupráci s ředitelkou Domova penzionu pro důchodce Beroun Ing. Miroslavou

Kučerovou uzavření Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytnutí sociální služby - pečovatelské
služby v roce 2020.

Termín: 20. 3. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval; 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

56/36/RM/2020 Smlouva o napojení a užívání vodovodní přípojky

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o napojení a užívání vodovodní přípojky mezi městem Beroun a JUDr. Václavem
Mayerem, IČ: 10261001, se sídlem U Cukrovaru 135, 266 Ol, Beroun, Beroun-Město, pro objekty: stavbu
občanského vybavení č. p. 1996, která je součástí pozemku p.č. st. 4394/2 a část prostor v budově bez

čp/če o výměře 32,725 m2, která je součástí pozemku p.č. st. 4394/1, vše v obci a k. ú. Beroun -

Komunitní centrum 2, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajištění uzavření Smlouvy o napojení a užívání vodovodní přípojky dle tohoto usnesení.

Termín: 28.2. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

57/36/RM/2020 Smlouva o výpůjčce

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun jako půjčitelem a společností Berounská provozní
s. r. o., IČ: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol, jako vypůjčitelem, v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy
1. 1. zajištění uzavření smlouvy o výpůjčce dle tohoto usnesení.

Stránka 8 zl 3



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 28. 2. 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

58/36/RM/2020 Přezkoumání hospodaření města za rok 2019

I. Rada města rozhoduje

zadat přezkoumání hospodaření města Beroun za rok 2019 auditorovi

II. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření s auditorskou společností TOP AUDFT
BOHEMIA a. s., IČ: 26029057, se sídlem Vřesovická 429/5, Praha 5, PSČ 155 21, v předloženém znění, za
celkovou cenu 100.000,- Kč vč. DPH.

III. Rada města ukládá

Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit administraci související s uzavřením smlouvy
dle bodu II.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo; PŘIJATO

59/36/RM/2020 Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic u Městského

kulturního centra Beroun, IČO: 00 335 371, se sídlem Holandská 118, 266 Ol Beroun - Centrum

I. Rada města souhlasí

s převodem finančních prostředků Městského kulturního centra Beroun, IČ: 00335371, se sídlem
Holandská 118, 266 Ol Beroun - Centrum, příspěvkové organizace města, z rezervního fondu do fondu

investic ve výši 200 000,- Kč na nákup klimatizace do Holandského domu.

II. Rada města ukládá

Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, seznámit ředitele příspěvkové organizace s přijatým
usnesením města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

60/36/RM/2020 Žádost o souhlas s použitím loga města Beroun

I. Rada města souhlasí

s použitím loga města Beroun pro webové stránky spolku Berounská zeleň z. s., se sídlem Smetanova

242/16, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, IC: 08172480.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1. 1. informovat žadatele o souhlasu rady města.

Stránka 9 z 13



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 28.2.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

61/36/RM/2020 Informace o naplňování harmonogramu partnerských vztahů za rok 2019. Návrh
harmonogramu partnerských vztahů města Beroun na rok 2020

I. Rada města bere na vědomí

informaci o naplňování harmonogramu partnerských vztahů za rok 2019.

II. Rada města schvaluje

harmonogram partnerských vztahů města Beroun na rok 2020.

III. Rada města ukládá

vedoucí Kanceláře tajemníka Ing. Zdeňce Slivkové zajistit koordinaci plnění harmonogramu partnerských
vztahů města Beroun na rok 2020.

Termín: průběžně

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

62/36/RM/2020 Informace o organizačním zajištění zájezdu pro seniory do partnerského města
Goslar

I. Rada města bere na vědomí

informaci o organizačním zajištění zájezdu pro seniory do partnerského města Goslar.

II. Rada města souhlasí

s účasti doprovodných osob v uvedeném složení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

63/36/RM/2020 Účast na sportovní akci "Nocna Dýchá" partnerského města Brzeg

I. Rada města souhlasí

s účastí navržených osob na sportovní akci "Nocna Dýchá" partnerského města Brzeg v uvedeném
složení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

64/36/RM/2020 Připojení se k akci "Vlajka pro Tibet"

I. Rada města souhlasí

s tím, aby dne 10. 3. 2020 byla na budově radnice vyvěšena tibetská vlajka jako uctění památky
krvavého potlačení protičínského povstání v Tibetu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka l O z 13



65/36/RM/2020 Návrh nejnutnějších úprav a potřeb části města - Jarov

I. Rada města bere na vědomí

návrh nejnutnějších úprav a potřeb části města - Jarov, předložený Osadním výborem Jarov dne
27. 1. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

66/36/RM/2020 Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7721066070 ze dne 27.11.2017, ve znění

Dodatku č. l ze dne 29.1. 2018, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 3.7.2018, ve znění Dodatku č. 3 ze

dne 16.8.2019

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 4 k pojistné smlouvě č. 7721066070 ze dne 27. li. 2017, mezi městem Beroun a

pojišťovnou Kooperativa, a. s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IC:

47116617, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 28.2. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

67/36/RM/2020 Pražská brána - oprava krovu

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Pražská brána - oprava krovu"

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící komise||||||| |||||i|| i;||||||| ;|i|||| ;||

Stránka 11 z 13



III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 2. 4. 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

68/36/RM/2020 Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. l ke smlouvě o dílo na veřejnou

zakázku "Přístavba - Základní škola Beroun - Závodí, Komenského 249"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dito na veřejnou zakázku "Přístavba - Základní škola Beroun -

Závodí, Komenského 249" se zhotovitelem Sdružení ZS Beroun, se sídlem Nádražní 25, 252 63 Roztoky,

jehož společníky jsou POHL cz, a. s., IČ: 25606468, se sídlem Nádražní 25, 252 63 Roztoky (správce) a
METROSTAV a. s., IČ: 00014915, se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

(společník), podle předloženého návrhu, kterým se zužuje předmět a snižuje cena díla a mění se termín

ukončení prací.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 28.2. 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

69/36/RM/2020 Informace o průběhu realizace stavebních úprav venkovního koupaliště

I. Rada města bere na vědomí

informaci o průběhu probíhající realizace úprav venkovního koupaliště v Berouně, na Velkém sídlišti.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

70/36/RM/2020 Smlouva o smlouvě budoucí pachtovní

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí pachtovní mezi městem Beroun jako budoucím

propachtovatelem a Berounskou sportovní, a. s., se sídlem Beroun-Závodí, Na Ostrově 900, 266 Ol, IČ:
25627406, jako budoucím pachtýřem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic
1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení Termín: 5.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 12zl 3



71/36/RM/2020 DOHODA o vypořádání, "11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic" - Plzeňská
ulice

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dohody o vypořádání mezi městem Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum

266 Ol, Beroun, IČO: 00233129, Středočeským krajem, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5,

IČO: 70891095, městem Králův Dvůr, se sídlem Náměstí Míru 139, 267 Ol Králův Dvůr, IČO: 00509701,
jako objednateli a společnosti "Společnost Beroun", která sdružuje následující společníky: SILNICE
TOPOLANY a. s., se sídlem: Skladová 6/2438, 326 00 Plzeň, IČO: 05758734, VÁHOSTAV - SK, a. s., se
sídlem; Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská řep., IČO: 31356648 a PETROM STAVBY, a. s., se
sídlem: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10, IČO: 26769611, jako dodavatelem, podle předloženého
návrhu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 28.2. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

72/36/RM/2020 Zápis č. 1/2020 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 12. 2. 2020

I. Rada města bere na vědomí

Zápis č. 1/2020 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 12. 2. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová

starostka města Beroun

V Berouně dne 20. 2. 2020

Stránka 13 z 13




